ПРОЕКТ

Российская Федерация

Республика Адыгея

Красногвардейский Район

Совет народных депутатов муниципального образования

«Красногвардейское  сельское поселение»

Р Е Ш Е Н И Е

Об участии муниципального образования « Красногвардейское

сельское поселение» в Программе поддержки местных

инициатив в Республике Адыгея в 2020 году

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.200 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Кабинета Министров Республики Адыгея № 212 от 10.10.2018 года «О некоторых вопросах реализации проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах», Совет народных депутатов муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение»
РЕШИЛ:

1. Информацию о реализации в Республике Адыгея проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах  принять к сведению.
2. Принять в 2020 году участие в конкурсном отборе заявок для предоставления субсидии из бюджета Республики Адыгея бюджету муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение» приоритетного проекта развития, основанного на местных инициативах граждан ( далее – Программе поддержки местных инициатив в Республике Адыгея».
3. Предусмотреть в бюджете муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение» на 2020 год средства на софинансирование приоритетного проекта развития в размере 15 % от суммы привлекаемой субсидии из бюджета Республики Адыгея.
4. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение», разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение» Красногвардейского района Республики Адыгея.

5. Контроль над исполнением данного решения возложить на главу муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение».
6. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Председатель Совета народных депутатов

муниципального образования

«Красногвардейское сельское поселение»                                                    Е.Н.Гусакова

 Глава муниципального образования

«Красногвардейское сельское поселение»                                                    Д.В.Гавриш